
.11--

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.07.2006 nr 1146 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 
1.1. Varsa 2 üksikelamu püstitamiseks; 
1.2. Aroonia 2 üksikelamu püstitamiseks; 
1.3. Ristiku 7 üksikelamu laiendamiseks; 
1.4. Aardla 82 kõrvalhoone rekonstrueerimiseks üksikelamuks; 
1.5. J. Tõnissoni 3 Miina Härma Gümnaasiumi hoone osaliseks rekonstrueerimiseks; 
1.6. Risti 9 korterelamu rekonstrueerimiseks. Ehitustegevuse alustamisel peab ehitusloa taotleja 
täitma ehitusseaduses sätestatud ehitise omaniku kohustusi ning arvestama Tartu Maakohtu 11. 
juuli 2006. a kohtumäärusega, mis keelab hagi tagamiseks OÜl Skandberg tsiviilasja nr 
2-05-23812 menetluse lõpuni (kohtulahendi jõustumiseni) ehitustegevuse Risti 9 asuvas hoones, 
v.a. ehitise säilimiseks vajalikud edasilükkamatud tööd, kui tööde tegemise vajadust kinnitab 
vastav pädev eksperthinnang ja selle kiidavad heaks hagejad Ene Enno, Aino Väljaru, Marie Tassa 
ja Indrek Aidnik; 
1.7. Kopli 1 Tartu Kutsehariduskeskuse hoone osaliseks rekonstrueerimiseks; 
1.8. Ravila Tööstuspargi sõidutee, kõnnitee, tänavavalgustuse, kanalisatsiooni-, vee-, sadevee-, 
sidekanalisatsiooni- ja gaasitorustike püstitamiseks; 
1.9. Ilmatsalu, Vitamiini, L. Puusepa, N. Lunini, Veeriku ja Näituse tänavate ristmiku 
rekonstrueerimiseks; 
1.10. Anne ja Lõhmuse tänavate ringristmiku püstitamiseks; 
1.11. Võru tn (Aardla tn - Ringtee tn) rekonstrueerimiseks; 
1.12. Vaksali tn pikendusel (F.R. Kreutzwaldi 62A - Tartu linna piir) kaugküttetorustiku 
püstitamiseks; 
1.13. Vaksali tn pikendusel (F.R. Kreutzwaldi 64 - Tartu linna piir) elektrivõrguga 
liitumisühenduse püstitamiseks; 
1.14. Aardla 120 kortermaja parkla rekonstrueerimiseks; 
1.15. Oa tn 1, 3, 3 Aja 4, 6, 6A kaugküttetorustiku püstitamiseks; 
1.16. Ravila 61 kodumajatehase tootmishoone ja varjualuse püstitamiseks; 
1.17. Lossi 30,32 ehitise rekonstrueerimiseks. 
1.18. Koorti 2 üksikelamu püstitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavaks tegemisest. 

Skaneeritud: 24.01.13 



3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Zj[/ä3^-^>_ 

piape a Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


